
 
CÂMARA MUNICIPAL DE JAÇANÃ/RN 

CASA LEGISLATIVA ANTONIO GREGORIO MEDEIROS 
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

 

_______________________________________________________________________________________________ 
Rua Manoel Fortunato de Medeiros, 112 - Centro – Jaçanã/RN – CEP: 59225-000 

Telefone: (84) 3295-2231 - CNPJ: 08.483.653/0001-80 
www.jacana.rn.leg.br - E-mail: licitacaocmjacana@gmail.com  

 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 03/2024 
 

INEXIGIBILIDADE Nº. 02/2024 
 
PARTES: CAMARA MUNICIPAL DE JAÇANÃ, CNPJ nº 08.483.653/0001-80 E A 
EMPRESA 28.083.995 ANA PAULA DA SILVA LIMA BARBOSA, inscrito no CNPJ: 
28.083.995/0001-10. 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM PROFISSIONAL CAPACITADO PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSESSORIA TÉCNICA PROFISSIONAL, PARA 
ACOMPANHAMENTO E ORIENTAÇÃO NA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, COM O INTUITO 
DE ESTRUTURAR OS SETORES ADMINISTRATIVOS E PROGRAMAR 
PROCEDIMENTOS, PARA INTENSIFICAR AS AÇÕES NO DESENVOLVIMENTO DE 
ORIENTAÇÕES DO ÓRGÃO DE CONTROLE INTERNO. 
 
VALOR MENSAL: R$ 6.000,00 (seis mil Reais) 
 
VALOR GLOBAL: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil Reais). 
 
VIGÊNCIA: 12/01/2024 à 31/12/2024 
 
DATA E ASSINATURA: JAÇANÃ – RN, 12 de janeiro de 2024, VICTOR 
NASCIMENTO DOS SANTOS, Presidente e empresa Contratada 28.083.995 ANA 
PAULA DA SILVA LIMA BARBOSA. 

 
 

http://www.jacana.rn.leg.br/
mailto:licitacaocmjacana@gmail.com

